001014816.00-26, com endereço na Rua Padre Marcos Heleno, no 23, Bairro das Graças, nesta 
cidade, para fins de sua instalação em sede própria e expansão de suas atividades.

Art.  2o O  imóvel  objeto  da  concessão  constitui-se  de  uma  área  urbana  de 

1.082,14 m² (um mil, oitenta e dois metros e quatorze decímetros quadrados), situada na Rua 
Ênio  Pereira  de  Carvalho  -  Bairro  Parque  Jardim  Santanense,  identificada  no  Patrimônio 
Municipal  como  Lote  014-E,  Quadra  55,  Zona  11,  apresentando  as  seguintes  medidas  e